32017年5月8日 / 星期一 / 责任编辑 / 李群 / 编辑 / 陈希林聚焦点

遗 失

合并公告
根据瑞安市德济药品连锁有限公司、温州市修正堂药品

零售连锁有限公司的股东会决议，两公司合并，合并方式为：
吸收合并，温州市修正堂药品零售连锁有限公司存续，瑞安
市德济药品连锁有限公司解散注销。合并前，温州市修正堂
药品零售连锁有限公司注册资本100万元；瑞安市德济药品
连锁有限公司注册资本110万元。合并后，温州市修正堂药
品零售连锁有限公司注册资本210万元。瑞安市德济药品
连锁有限公司的全部资产归温州市修正堂药品零售连锁有
限公司，所有债权债务由温州市修正堂药品零售连锁有限公
司承继。瑞安市德济药品连锁有限公司的债权人可自接到
通知书之日起三十日内，未接到通知书的自公告之日起四十
五日内要求公司清偿债务或提供相应的担保。

特此公告
温州市修正堂药品零售连锁有限公司

瑞安市德济药品连锁有限公司
2017年5月8日

关于林绍宣向我局申请不动产转移登记的公告
编号：2017-019

兹有房产权利人林绍宣提供瑞国用(2003)字第 1-783 号土地
证、瑞安市房权证安阳字第 00107748 号房产证、房地产买卖契约、
完税凭证、门牌证、承诺书等材料，来我局申请办理坐落于瑞安市
锦湖街道福泉西路 2 幢二单元 201 室，土地面积为 18.9 平方米，建
筑面积为 157.35 平方米。根据房产权利人林绍宣提供的材料，该
房屋于 2003 年 4 月由池光寿、叶光进、徐兰兰卖给林绍宣，现公告
要求请池光寿、叶光进、徐兰兰在 15 个工作日内来我局申请办理相
关不动产转移登记过户手续。若池光寿、叶光进、徐兰兰在公告期
内未来申请的，将由林绍宣向我局单方申请办理转移登记。

办理地址：瑞安市安阳路 95 号不动产登记服务中心 3 楼
联系电话：66807656、66807659

瑞安市国土资源局
2017 年 5 月 8 日

根据浙江立特建筑装潢有限公司与瑞安市金力建设工程有限公
司的合并协议，两公司合并，合并方式为：吸收合并，浙江立特建筑装
潢有限公司存续，瑞安市金力建设工程有限公司解散注销。两公司合
并前，浙江立特建筑装潢有限公司注册资本 2078.1 万元；瑞安市金力
建设有限公司注册资本 700 万元。合并后，浙江立特建筑装潢有限公
司注册资本 2778.1 万元。瑞安市金力建设工程有限公司的全部资产
归浙江立特建筑装潢有限公司所有，所有债权债务由浙江立特建筑装
潢有限公司承继。浙江立特建筑装潢有限公司与瑞安市金力建设工
程有限公司的债权人可自接到通知书之日起三十日内，未接到通知书
的自公告之日起四十五日内要求公司清偿债务或提供相应的担保。

特此公告
浙江立特建筑装潢有限公司

瑞安市金力建设工程有限公司
2017年5月8日

合并公告

遗失戴潮车牌号为浙 C·M56S3 的中国
太平洋财产保险股份有限公司温州分公司
神 行 车 保 机 动 车 保 险 单 ，保 险 单 号 ：
AWEZ552Y1417B001058A，声明作废。

遗失兰江、何秋勤之子的出生证一份，
编号：J330041879，声明作废。

遗失重庆乔远物流有限公司由瑞安市
塘下时代豪庭商务宾馆 2017 年 3 月 30 日开
票 的 浙 江 增 值 税 普 通 发 票 ，发 票 号 码 ：
00569991，发 票 代 码 ：3300164320，金 额 ：
256 元，声明作废。

遗失叶剑凯、虞培珍的瑞安市玉海街道
龙首桥街 5 幢六单元 701 室门牌证一份，编
号：100018892，声明作废。

遗失瑞安市大地广告装饰有限公司机
构 信 用 代 码 证 ， 代 码 ：
G1033038100004470L，声明作废。

遗失王亮东税务登记证正副本各一份，
证号：51152119900822121331，声明作废。

遗失瑞安市顺意五金配件加工厂税务
登 记 证 正 副 本 各 一 份 ，证 号 ：
33032519790626163X01，声明作废。

遗失赵瑞林特种作业操作证一份，类
别：电工作业，准操项目：低压电工作业，编
号 ：T33032519640924093X，初 领 时 间 ：
2009 年 5 月 8 日，复审时间：2017 年 5 月，有
效日期：2014 年 5 月 8 日至 2020 年 5 月 8
日，声明作废。

遗失李运成、吴聪明之女的出生证一
份，编号：Q330250654，声明作废。

“这个论坛不但让学员

们 听 到 了 老 师 们 精 彩 的 讲

课，还通过义工们对每位学

员的点头、微笑、鞠躬等礼

节、礼仪展示，彰显出了人与

人之间的一种尊重、真诚和

热情，学员们在义工行为的

潜移默化中，得到了学习和

提升。”陈晓洁说出了举办论

坛的初衷。

“瑞安传统文化底蕴深

厚，全市上下高度重视弘扬

传统文化，连续四届举办公

民道德教育公益论坛，每一

届都有 1000 多人参加，践行

传统文化，让人感到满满的

正能量。”《中国人的教育智

慧》主教老师、著名作家、宁

夏作协主席郭文斌说，看到

大家这么认真，这么专注，他

非常感动，学员们对传统文

化的渴望深深地打动了他，

这对瑞安今后的发展必将起

到推波助澜的作用。

第四届公民道德教育公

益论坛是在我市全力创建全

国文明城市的背景下举办的

一 场 大 型 公 民 道 德 教 育 活

动，对推动全国文明城市创

建工作具有非凡的意义。市

文明办室务成员、市创建办

副主任欧兴俊说，开展公民

道德教育是落实创建全国文

明城市和传承好家庭、好家

风建设的一项具体举措，通

过 传 统 文 化 教 育 和 家 风 建

设，提升了市民文化素养和

文明素质，促进了机关干部

廉洁、廉政建设，培育和践行

了社会主义核心价值观，为

我市创建全国文明城市添了

一把火。

第四届公民道德教育公益论坛聚焦“家”文化教育

让传统文化浸润心灵启迪人心
■首席记者 林长凯/文 记者 陈立波/图

5月5日至7日，瑞安市第四届公民道德教育公益论坛在市政会议中心大会堂举行，市领导蒋承杰、叶艳、方小梅、钱定荣和特邀嘉宾白一帆、王翠珠出席开幕式。在此
次活动中，学员们不仅被老师们的精彩分享所感动，更是被义工们践行道德风尚的言行深深影响着。正如市委常委、宣传部长叶艳在开幕式致辞中所说的，本次论坛活动
必将再次激发全市人民学习传统文化的热潮，激发百万瑞安人民爱国守法、明礼诚信、团结友善、勤俭自强、敬业奉献，为加快融合发展、打造至美瑞安提供强有力的精神
动力和道德支撑。

台上，老师声情并茂地讲授传统文化，论述家庭家教家风的关系；台下，1200多名市民肃然聆听，在感动中汲取道德营养。记者在采访中注意到，3天的会议，很少有人
早退或迟到，现场没有人玩手机。每次开会前进场及会后的退场都是在义工的引导下井然有序地进行，场内没有一张被丢弃的废纸，每个人的脸上洋溢着微笑。

设置 2 个分会场满足学员需求

“尽管我们在会前对

报名参加学习的人员进行

了筛选，但是来报名学习

的学员数量还是超出我们

的预期，学员有公务员、企

业员工、教师、个体户、家

庭主妇等。”昨日，瑞安市

传统文化促进会副会长陈

晓 洁 说 ，主 会 场 安 排 了

600 多人，后来又加了两

个分会场。学员有 1000

多人，义工有200多人。

与前三届一样，瑞安

市第四届公民道德教育

公 益 论 坛 参 与 人 员 爆

满。5 月 5 日上午 9 时许，

来自莘塍街道的李先生

匆匆赶到现场，看到主会

场已经挤满了学员，满脸

失落。在义工的指引下，

他搬了张小凳子，坐在分

会场的后方听演讲。“早

上家里有急事，晚了一会

儿，没想到就没位置了。”

李先生说，这些课程能够

洗涤心灵上的污垢，使人

回到纯净的状态，很有教

育意义。

今年报名的学员比

较 多 ，主 会 场 仅 能 容 纳

600 多人，位置仍然不够，

主办方又在主会场附近

增设了两个分会场，每个

分 会 场 可 容 纳 200 多

人。通过影像技术，讲课

老师的讲课视频被实时

传输到分会场，让分会场

的学员和主会场的学员

一样，及时、清晰地聆听

老师的讲课。

据了解，本次论坛主

题是弘扬中华传统文化·
注重家庭家教家风，采取

会前演艺、老师讲课、学员

交流等形式，邀请宁夏作

协主席郭文斌、河北传统

文化研究会常务副会长丁

璇、河南财经政法大学国

学社顾问程志杰等专家和

知名人士来瑞讲课交流。

围绕教育、孝道、伦理、感

恩、诚信、家庭、荣辱等时

代热点问题，以独特的视

角展开阐述。

每个参与者都是践行者

弘扬中华传统文化，提

升公民道德水平有着强烈的

现实需要。无论社会发展到

什么阶段，道德始终是指引

社会继续向上的强大力量，

更是社会文明程度的重要标

识。公民道德教育公益论坛

是我市加强公民道德建设的

一项重要载体，自 2013 年以

来已连续举办四届，累计吸

引 4000 多人参加。

“道德教育是一种潜移

默化的过程，公民道德教育

公 益 论 坛 的 最 大 亮 点 是 每

位 老 师 与 义 工 都 是 道 德 风

尚的践行者。”陈女士作为

学员曾参加了第二届活动，

让她印象最为深刻的是，在

论坛的现场，她看到义工向

她鞠躬，感到很惊讶又觉得

好笑，觉得这太注重形式。

通过论坛学习后，她开始对

传统文化有所了解，看到义

工们为自己忙碌，心里满是

感动、感恩。今年，陈女士

从学员变成了义工，对学员

们有礼貌地问好、微笑、鞠

躬等，她已经非常适应，也

正 通 过 自 己 的 行 为 来 影 响

更多的人。

传统文化种子撒播瑞安大地

郭文斌在讲课 学员进场

全力争创全国文明城市全力争创全国文明城市
共同打造至美瑞安共同打造至美瑞安